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MAJ 2021 

 

PRACE PLASTYCZNE 

 

Prace plastyczne uczniów klas 4 z Polską w roli głównej. 

Magdalena Michalak 

 

 

 

 

2 MAJA – DZIEŃ FLAGI 

Podczas zdalnych zajęć fotograficzno-komputerowych z projektu Fabryka kompetencji 

Kluczowych  uczniowie wykonywali różne kompozycje, które mogli stworzyć w domu oraz 

fotografowali je. Gabrysia Szczepanik z klasy II c przygotowała i sfotografowała przepiękne 

kompozycje o tematyce patriotycznej z okazji Dnia Flagi. 

Lidia Piłkowska 
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NAMALOWANA HISTORIA 

 

„Namalowana historia” to temat dzisiejszych zajęć 

w klasie III B, podczas których uczniowie rozmawiali  

o wydarzeniach towarzyszących uchwaleniu Konstytucji 3 

Maja w 1791 roku i utrwalonych na obrazie Jana Matejki  

o tym samym tytule. Majowe święta były też inspiracją do 

wykonania prac plastycznych, którymi ozdobiliśmy klasę. 

Lidia Piłkowska 
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ŚWIĘTA MAJOWE 

 

„Powiewa flaga, gdy wiatr się zerwie, 

 A na tej fladze, biel i czerwień,  

 Czerwień to miłość, 

 Biel to serce czyste, 

 Piękne są nasze barwy ojczyste” 

                             Czesław Janczarski 

W maju obchodzimy jedno z ważniejszych świąt dla Polaków - Święto Konstytucji 3 

Maja, natomiast 2 maja świętujemy Dzień Flagi. Uroczystości te są okazją do rozmów na temat 

patriotyzmu, roli ojczyzny w naszym życiu oraz wartości symboli narodowych. Z tej okazji 

uczniowie klasy 2c oglądali prezentację, projektowali herb swojej miejscowości, wykonali 

motyle w barwach narodowych, wspólnie wykonali Lapbook o Polsce oraz rozwiązali quiz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M. Wołgin 
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4 MAJA - ŚWIATOWY DZIEŃ STRAŻAKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAUREACI SZKOLNEGO KONKURSU HISTORYCZNEGO  

ZOSTALI WYŁONIENI 

 

6 maja 2021r. odbył się szkolny konkurs wiedzy pt. „6 POMORSKA DYWIZJA 

PIECHOTY - BOHATEREM NASZEJ SZKOŁY”. W konkursie  uczestniczyło 21 uczniów 

z klas IV-VIII. 

Laureatami konkursu zostali: 

Maja Filipowicz z kl. VIId, Amelia Gwóźdź z kl. VIId, Mateusz Nowicki z kl. VIIb    

Gratulujemy zwycięzcom, a wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział oraz przygotowanie 

się do konkursu. 

Iwona Walasek 
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ŚWIĘTO SZKOŁY 

 

8 maja 1975 roku naszej szkole nadano imię Bohaterów 6 Pomorskiej Dywizji 

Piechoty. Z tej okazji uczniowie klas trzecich odwiedzili szkolną Izbę Pamięci, której 

założycielem był pan Romuald Sawicki. Pani Iwona Walasek - opiekunka Izby zapoznała 

uczniów ze szlakiem bojowym żołnierzy 6PDP i zgromadzonymi tam eksponatami. 

Dziękujemy. 

M. Peplińska, L. Piłkowska, M. Wardak 

 

 

 

 

IMIENINY SZKOŁY 

 

Z okazji tego święta uczniowie klasy 3C wzięli udział w PODCHODACH, podczas 

których musieli wykonać zadania z wiedzy o swojej szkole i mieście, a także wykazać się 

sprytem i spostrzegawczością. Były emocje i rywalizacja, ale najważniejsze, że wszyscy dobrze 

się bawili. 

M. Wardak 
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ORGANIZACJA ZAJĘĆ W SZKOLE ZGODNIE Z WYTYCZNYMI MEIN, MZ I GIS 

 
dla klas I-III i VII, VIII w Szkole Podstawowej w Karlinie 

od 17 maja 2021r. do 28 maja 2021r. 
 

1. Do szkoły może uczęszczać uczeń bez objawów chorobowych sugerujących infekcję dróg 

oddechowych oraz gdy domownicy nie przebywają w izolacji w warunkach domowych lub 

w izolacji. 

2. Uczniowie mogą być przyprowadzani do szkoły i z niej odbierani przez opiekunów bez 

objawów chorobowych sugerujących infekcję dróg oddechowych. W drodze do i ze szkoły 

opiekunowie z dziećmi oraz uczniowie przestrzegają aktualnych przepisów prawa 

dotyczących zachowania w przestrzeni publicznej (m.in. stosowanie środków ochronnych: 

osłona ust i nosa). 

3. Przy wejściu do budynku szkoły znajduje się informacja o obowiązku dezynfekowania rąk 

oraz instrukcja użycia środka dezynfekującego.  

4. Opiekunowie odprowadzający dzieci nie mogą wchodzić do przestrzeni wspólnej szkoły. 

5. Rodzice dziecka mają obowiązek zaopatrzyć dziecko w indywidualną osłonę nosa i ust 

do zastosowania w przestrzeni wspólnej szkoły oraz w przestrzeni publicznej - zgodnie 

z aktualnymi przepisami prawa. 

6. Należy zachowywać dystans między osobami przebywającymi na terenie szkoły, 

szczególnie w miejscach wspólnych i ograniczy gromadzenie się uczniów na terenie szkoły. 

Sale i węzły sanitarne dla poszczególnych klas znajdują się na różnych piętrach budynku 

szkoły. Wychowawcy informują uczniów o tych zasadach. 

7. W trakcie przebywania w szkole uczniowie klas I-III i VII, VIII pozostają w wyznaczonych 

strefach i nie kontaktują się z pozostałymi klasami.  

8. Zajęcia lekcyjne rozpoczynają się zgodnie z planem lekcji (od godz.8.00 lub 8.55) 

9. Wejście do szkoły głównymi drzwiami (dwoma skrzydłami). 

10. Szatnie szkolne pozostają nadal zamknięte. 

11. Ustalono indywidualny harmonogram dla każdej klasy korzystania ze stołówki szkolnej. 

Wychowawcy informują uczniów o godzinach spożywania posiłków w stołówce. 

12. Jedna grupa uczniów (klasa) przebywa w wyznaczonej i stałej sali zgodnie z przydziałem 

z września 2020r. 

13. Podczas przerw uczniowie przebywają w wyznaczonej strefie. 

14.  W szkole obowiązują ogólne zasady higieny: częste mycie rąk (po przyjściu do szkoły 

należy bezzwłocznie umyć ręce), ochrona podczas kichania i kaszlu oraz 

unikanie dotykania oczu, nosa i ust. 

15. Uczeń posiada własne przybory i podręczniki, które w czasie zajęć mogą znajdować się na 

stoliku szkolnym ucznia, w tornistrze. Uczniowie nie wymieniają się przyborami szkolnymi 

między sobą. Przybory i podręczniki można zostawiać w szkole, kiedy uczeń wraca do 

domu. 

16. Sale oraz części wspólne (korytarze) są wietrzone co najmniej raz na godzinę, w czasie 

przerwy, a w razie potrzeby także w czasie zajęć. 

17. Uczeń nie zabiera ze sobą do szkoły niepotrzebnych przedmiotów. 

18. Zajęcia świetlicowe odbywają się w świetlicy szkolnej odbywają się w ustalonych 

godzinach tj. od 7.00 do 15.30 z zachowaniem reżimu sanitarnego.  
 

Dyrektor szkoły - Beata Pawlik 
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KONKURS LOGICZNEGO MYŚLENIA 

 

Kolejny raz uczniowie klas 2-3 wzięli udział w konkursie logicznego myślenia. Musieli 

wykazać się wiedzą i spostrzegawczością. 

KLASY II: 

I miejsce- KLASA IIC (Zuzanna A., Sonia B., Oliwier S.) 

II miejsce- KLASA IIA (Igor W., Wojciech T., Juliusz L.) 

III miejsce- KLASA IIC ( Patryk F., Natalia N., Jędrzej W.) 

 

KLASY III: 

I miejsce- KLASA IIIB ( Zuzanna M., Kacper G., Filip M.) 

II miejsce- KLASA IIIA ( Franciszek S., Marcel W., Mateusz G.) 

III miejsce- KLASA IIIA (Natalia G., Maria M., Laura P.) 

                    KLASA IIIC ( Aleksandra S., Kornelia J., Maria Z.) 

 

Wszystkim uczestnikom konkursu serdecznie gratulujemy wspaniałych wyników i życzymy 

kolejnych sukcesów. 

Organizatorzy konkursu: M. Peplińska, M. Wardak, M. Wołgin. 
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PRACE UCZNIÓW KLAS 6 

 

Uczniowie klas 6 na lekcji plastyki wcielili się w role architektów i zaplanowali oraz 

wykonali takie oto zamki.  

M. Michalak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WARSZTATY CZEKOLADOWE 

 

18 i 19 maja w naszej szkole odbyły się Warsztaty Czekoladowe. Nasi uczniowie 

zgłębili swoją wiedzę o pochodzeniu czekolady. Mogli samodzielnie wykonać czekoladki oraz 

degustować różne smaki czekolady. Na koniec wszyscy otrzymali dyplomy Mistrza Czekolady 

i zrobione przez siebie czekoladki zabrali do domu. Radość dzieci była bezcenna.  

Dziękujemy Pani Natalii i Panu Jurkowi za spędzony czas. 

Kołodziejczyk Dorota 
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ORTOGRAFICZNE POTYCZKI KLAS 2 

 

21 maja 2021 odbył się konkurs ortograficzny 

przeznaczony dla klas drugich. Startujący w nim 

uczniowie mogli sprawdzić swoją wiedzę z zakresu 

ortografii.  

Gratulujemy wszystkim uczestnikom konkursu. 

 

I m-ce      Julia Bartos        II B 

II m-ce     Patryk Falęcki    II C 

                Jędrzej Witczak  II C 

III m-ce   Maja Kotala        II B 

                                                                                                              L. Piłkowska, M. Wardak 

 

KONKURS TECHNIKI CZYTANIA  

W KLASACH I 

 

21 maja odbył się szkolny konkurs Techniki 

Czytania w klasach I. W konkursie wzięło udział 14 

uczniów. Laureatami zostali:  

1. Karol Kokot 1 C 

2. Aleksandra Juraszek 1 B 

3. Nikodem Siarkiewicz 1B 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów 

 

Renata Lempa, Marzena Peplińska, Natalia Rudzis 

 



str. 10 

KONCERT DLA MAMY I TATY 

 

„Bo w rodzinie wielka siła, 

chcę by zawsze ona była. 

Mam nadzieję, że już wiecie, 

że rodzina to największy skarb na świecie” 

 

Klasa III B przygotowała scenki z okazji Dnia Matki i zbliżającego się Dnia Ojca, które rodzice 

mogli obejrzeć online. Były też piosenki, życzenia i kwiaty. 

Lidia Piłkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAMA – MYŚL PRZEWODNIA WARSZTATÓW ARTYSTYCZNYCH 

 

Z okazji zbliżającego się święta uczniowie klas 1 B, 1 C, 3 A i 3 C przygotowywali 

niespodzianki dla  swoich mam.  Mogli  poczuć się jak prawdziwi malarze i  rzeźbiarze. Pośród 

nich na pewno kryje się niejeden, niezwykły talent. Wszystkim MAMOM życzymy udanego 

święta. 

Natalia Rudzis, Marta Paszkowska-Tomaszewska, 

Marzena Peplińska, Mariola Wardak 
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SUKCESY UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KARLINIE 

 

Bieżący rok szkolny był ogromnym wyzwaniem dla całej społeczności szkolnej. Nie 

zważając na pandemię uczniowie Szkoły Podstawowej w Karlinie brali udział w wielu 

konkursach szkolnych i pozaszkolnych, rozwijając swoje pasje i zainteresowania. Na 

szczególne wyróżnienie zasługują uczniowie, którzy zostali finalistami konkursów 

przedmiotowych organizowanych przez Kuratorium Oświaty w Szczecinie w roku szkolnym 

2020/2021. 

Kamila Przytuła - uczennica kl. 8b - została finalistką konkursów: języka polskiego, 

matematycznego, geograficznego, biologicznego. 

Patryk Walesiak - uczeń kl. 8a - został finalistą konkursu historycznego oraz wiedzy                                        

o społeczeństwie. 

Piotr Banaszek - uczeń kl. 8a - został finalistą konkursu języka angielskiego. 

Serdecznie gratulujemy Kamili, Patrykowi i Piotrowi, życząc dalszych sukcesów. Składamy 

również podziękowania na ręce nauczycieli przygotowujących uczniów do konkursów 

a rodzicom za  wsparcie i dopingowanie swoich dzieci. 
Dyrektor  i Grono Pedagogiczne 

Szkoły Podstawowej w Karlinie 
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DZIEŃ RODZINY 

 

Z okazji Dnia Rodziny uczniowie klas 1A, 2A i 2C przygotowali dla rodziców 

niespodziankę w postaci przedstawienia „Rodzina tu zaczyna się życie a miłość nigdy nie 

kończy”. 

Wołgin Magdalena  

Kołodziejczyk Dorota  

Kolicka Dominika 

 

 

ZAWODY SPORTOWE 

 

27.05.2021roku odbył się ostatni dzień wiosennej edycji zawodów lekkoatletycznych 

pod nazwą „Czwartki lekkoatletyczne” w Białogardzie. Zawodnicy naszej szkoły osiągnęli 

bardzo dobre wyniki, plasując się na czołowych miejscach w swojej kategorii wiekowej. 

Zaczynając od najmłodszych - rocznik 2010: I miejsce w biegu na dystansie 300 m Karolina 

Gwóźdź, II miejsce Ewelina Gwóźdź.  Rocznik 2009: na 300 m I miejsce zajął Krystian Kubiak 

wśród dziewcząt I miejsce Hanna Niedbalska, II miejsce Nikola Ilczuk, w rzucie piłeczką 

palantową II m Damian Buczek, w biegu na dystansie 60 m III m Jakub Wardak.  
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Rocznik 2008: w skoku w dal I m zajęła Natasza Jurkiew, II m Diana Bonarska, wśród 

chłopców I m Krystian Kubiak. W rzucie piłeczką palantową I miejsce Karolina Falęcka, II 

miejsce Amelia Gwóźdź. Na dystansie 300 m III miejsce Karolina Falęcka. W biegu 60m II 

miejsce Natasza Jurkiew, III miejsce Diana Bonarska. Wszyscy zwycięzcy otrzymali 

pamiątkowe medale. 

 
Opiekun grupa: Bożena Miśko 

 

 

 
 


